

貸借対照表

(令和7年3月31日現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	633,292	流動負債	125,278
預金現金	584,374	買掛金	16
未収入金	48,172	(1年以内返済予定額)	
商 品	130	長期借入金	16,000
貯 蔵 品	0	未 払 金	33,464
前 払 金	616	未払法人税等	10,008
		未払消費税	11,076
固定資産	1,545,912	前 受 金	29,906
有形固定資産	1,503,211	預 り 金	19,494
建 物	1,297,224	賞与引当金	5,314
構 築 物	38,480	固定負債	141,451
機 械 装 置	96,534	長期借入金	16,000
車両運搬具	2,647	受入保証金	107,861
工具器具備品	63,526	退職給付引当金	17,590
建設仮勘定	4,800	負債合計	266,729
無形固定資産	511	純資産の部	
電話施設利用権	511	株主資本	1,912,475
ソフトウェア	0	資本金	320,000
投資等	42,190	利益剰余金	1,609,475
子会社株式	5,250	利益準備金	12,254
出 資 金	0	建設積立金	205,000
預 託 金	0	繰越利益剰余金	1,392,221
長期前払費用	30,087	自己株式	-17,000
長期繰延税金資産	6,853	純資産合計	1,912,475
資産合計	2,179,204	負債・純資産合計	2,179,204

損益計算書自 令和 6年4月 1日
至 令和 7年3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
	内 訳	合 計
売上高		691,059
不動産事業収入	595,929	
附帯事業収入	95,130	
売上原価		82
商品売上原価	82	
売上総利益		690,977
販売費及び一般管理費		610,681
営業利益		80,296
営業外収益		6,352
受取利息	102	
受取配当金	0	
雑収入	6,250	
営業外費用		714
支払利息	714	
雑損失	0	
経常利益		85,934
特別利益		1,294
固定資産売却益	1,294	
特別損失		891
固定資産除却損	41	
固定資産圧縮損	850	
税引前当期純利益		86,337
法人税、住民税及び事業税	26,412	
法人税等調整額	△ 677	25,735
当期純利益		60,602